tempo de contribuição, com proventos integrais, ao servidor AMARILDO MARCHI, lotado no
quadro efetivo da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEINFRA, no cargo de Operador de
Equipamentos II, padrão salarial GEF VI - III, nível 20, matrícula 60112, com proventos mensais
de R$ 4.754,83 (quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos)
e anual de R$ 57.057,96 (cinquenta e sete mil, cinquenta e sete reais e noventa e seis
centavos), em conformidade com o artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003.

Parágrafo Único - Para perfeita consecução do contido neste artigo, fica

ressalvado o disposto no artigo 75, inciso III, parágrafo 5º, da Constituição do Estado do Paraná.